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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE ECATZINGO 4014

ESTADO DE ACTIVIDADES

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestión

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Aslg,
Subsidios y Subv, y Pensiones y JubIlaciones

Paríicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variación de Inventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disrninución del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, AsignacIones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

\>
C

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

MES ACTUAL MES ANTERIOR

161,361.76

71.41

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

71.41

161,290.36

0.00

161 ,290.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

161,361.76

59, 952.1 2

5, 050.40

26, 853.84

91 ,856.36

0.00

0.00

0.00

1 ,300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 ,300.00

107,403.86

47.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

47.31

107,356.66

0.00

107,356.55

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

107,403.86

39, 968.08

4, 1 1 0.40

21 ,295.28

65,373.76

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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ESTADO DE ACTIVIDADES

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE ECATZINGO 4014 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

Participaciones y Apoñaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Interesés, ComIsiones y Otros Gastos de la Deuda Pública

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Provisiones

Disminución de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 93,156.36

68,205.40

65,373.76

42,030.1 0RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)
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